
下

下

下

下

下

下

下

下

下

下

下

下

丐

丐

丐

丐

丐丐

"丌

"丌

"丌

"丌
"丌"丌

"丌

"丌

"丌

"丌
"丌

"丌
"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌 "丌

"丌
"丌

"丌

"丌
"丌

"丌 "丌

"丌

"丌

"丌

"丌
"丌

"丌"丌

"丌 "丌
"丌

"丌"丌

"丌
"丌"丌"丌

"丌
"丌

"丌
"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌
"丌

"丌

"丌

"丌
"丌

"丌

"丌
"丌

"丌

"丌
"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌
"丌

"丌

"丌

"丌

"丌
"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌
"丌

"丌

"丌

"丌"丌

"丌

"丌
"丌

"丌

"丌

"丌
"丌

"丌
"丌"丌

"丌
"丌

"丌

"丌

"丌 "丌

"丌

"丌

"丌
"丌

"丌

"丌

"丌"丌

"丌

"丌

"丌
"丌

"丌

"丌
"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌
"丌

"丌

"丌
"丌
"丌

"丌
"丌

"丌

"丌

"丌
"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌
"丌

"丌"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌
"丌

"丌

"丌

"丌
"丌"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌

"丌
"丌

!且

!且

!且!且

!且
!且 !且

!且
!且

!且!且 !且

!且 !且
!且!且

!且
!且!且

!且
!且

!且

!且

!且
!且

!且

!且
!且

!且
!且

!且

!且

!且

!且

!且
!且
!且

!且

!且!
且

!且
!且
!且!且

!且

!且
!且

!且
!且
!且

!且

!且

!且

!且
!且

!且
!且

!且

!且

!且
!且!且

!且

!且
!且

!且
!且

!且

!且

!且

!且
!且

!且
!且

!且

!且!且

!且

!且!且
!且!且

!且

!且

!且
!且 !且

!且
!且

!且
!且

!且 !且

!且
!且

!且

!且

!且

!且
!且

!且
!且

!且

!且

!且

!且
!且

!且!且

!且

!且
!且

!且

!且

!且

!且
!且

!且

!且 !且

!且
!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且
!且

!且

!且

!且

!且

!且

!且!且

!且

!且
!且

!且

!且
!且

!且
!且

!且

!且

!且

!且
!且

!且

!且

!且

!且

!且!且

!且

!且

!且

!且

!且
!且

!且

!且

!且
!且 !且

!且
!且

!且

!且

!且
!且

!且
!且

!且

!且

!且
!且

!且
!且

!且
!且!且!且

!且
!且!且!且

!丘

!丘

!丘

!丘

!丘
!丘

!丘

!丘

!丘

!丘

!丘

!丘

!丘

!丘

!丘

!丘

!丘

!丘!丘
!丘

!丘!丘!丘

!丘
!丘!丘

!丘!丘

!丞

!丘

!丘

!丘 !丘

!丘

!丘!丘

!丘
!丘

!丘

!丞!丞!丘
!丘

!丘
!丘

!丘!丘

!丘

!丘

!丘

!丘

!丘

!丘

!丘

!丘

!丘
!丘

!丘

!丘
!丘 !丘

!丘

!丘!丘
!丘

!丘
!丘

!丘

!丘
!丘!丘

!丘!丘
!丘

!丘
!丘!丘

!丘

!丘

!丘!丘

!丘
!丘

!丘!丘

!丘

!丘

!丘

!丘

!丘

!丘

!丘

!丘
!丘

!丘

!丘

!丘
!丘

!丘

!丘

!丘

!丘
!丘

!丘

!丘
!丘

!丘
!丘

!丘!丘!丘
!丘

!丘

!丘
!丘

!丘

!丘

!丘!丘

!丘
!丘

!丘
!丘!丘

!丘
!丘 !丘

!丘
!丘

!丘

!丘

!丘

!丘

!丘

!丘

!丘

!丘

!丘

!丘

!丘
!丘

!丘
!丘

!丘

!丘

!丘

!丘

!丘

!丞

!丞
!丞

!丞

!丘!丞
!丞!丞

!丞

!丞

!丞

!丞
!丞

!丞

!丞

!丞

!丞

!丞

!丞

!丞

!丞

!丞

!丞

!丞

!丞

!丞
!丞

!丞
!丞

!丞
!丞

!丞
!丞

!丞
!丞!丞

!丞
!丞

!丞!丞

!丞
!丞

!丞

!丞 !丞

!丞

!丞

!丞

!丞

!丞 !丞

!丞

!丞

!丞

!丞!丞!丞!丞
!丞

!丞
!丞

!丞
!丞

!丞

!丞

!丞

!丞

!丞
!丞 !丞

!丞

!丞
!丞

!丞!丞

!丞

!丞
!丞

!丞

!丞
!丞

!丞

!丞

!丞!丞
!丞

!丞!丘

!丞

!丞

!丞

!丞

!丞!丞

!丞
!丞

!丞
!丞

!丘

!丞

!丞
!丞

!丞

!丞!丞

!丞

!丞

!丞

!丞

!丞!丞

!丞
!丞

!丐

!丐

!丐
!丐

!丐

!丐

丨

丨
丨丨丨

丨

丨
丨

丨丨

丨

丨

丨丨
丨
丨

丨
丨

丨

丨 丨

丨丨
丨丨

丨
丨

丨
丨

丨

丨丨丨

丨丨
丨
丨

丨丨

丨丨丨丨丨丨

丨
丨

丨
丨丨

丨
丨

丨

丨
丨

丨
丨
丨

丨丨

丨

丨

丨 丨
丨
丨
丨丨

丨
丨

丨 丨丨
丨

丨
丨丨

丨

丨丨丨
丨丨

丨

丨丨
丨

丨
丨

丨丨丨
丨

丨

丨丨

丨 丨
丨

丨丨丨
丨丨

丨丨

丨丨丨

丨

丨

丨

丨

丨丨丨丨
丨

丨丨

丨
丨
丨

丨

丨

丨
丨

丨

丨
丨

丨

丨
丨

丨

丨

丨

丨丨

丨 丨

丨丨

丨

丨

丨 丨丨丨 丨
丨丨

丨丨
丨

丨

丨丨

丨
丨

丨

丨

丨

丨丨

丨丨丨丨

丨丨丨
丨

丨丨

丨

丨丨
丨

丨

丨
丨丨

丨
丨

丨
丨

丨丨

丨

丨
丨
丨丨 丨丨 丨

丨
丨

丨丨

丨
丨
丨 丨

丨

丨

丨丨
丨

丨丨
丨丨

丨 丨丨
丨丨丨丨

丨丨丨丨

丨
丨丨

丨丨丨 丨
丨
丨

丨

丨丨

丨

丨丨丨丨丨 丨丨丨丨
丨

丨
丨

丨丨丨
丨

丨丨

丨 丨丨

丨
丨

丨
丨

丨
丨 丨丨丨

丨丨丨丨丨丨
丨
丨

丨丨

丨
丨丨丨

丨

丨丨
丨

丨丨丨丨

丨

丨丨
丨
丨

丨

丨 丨
丨

丨 丨

丨
丨

丨
丨

丨丨
丨

丨丨
丨
丨

丨
丨

丨丨丨 丨
丨丨丨丨

丨丨丨

丨
丨丨丨丨

丨
丨

丨丨
丨

丨
丨丨

丨
丨 丨丨

丨
丨
丨

丨丨

丨丨

丨丨
丨丨丨

丨丨丨丨丨丨丨
丨

丨
丨丨丨丨 丨丨

丨丨

丨

丨

丨丨
丨

丨

丨

丨

丨丨
丨

丨

丨丨
丨

丨
丨

丨丨

丨 丨丨 丨丨

丨
丨

丨

丨丨

丨

丨丨

丨
丨丨

丨丨

丨

丨
丨

丨丨丨丨丨丨丨丨
丨丨丨

丨丨丨丨
丨 丨

丨丨丨丨

丨

丨丨丨丨 丨丨丨丨丨
丨丨丨
丨丨丨
丨丨丨
丨丨丨丨丨丨丨
丨
丨丨丨丨丨

丨

丨

丨

丨丨

丨丨

丨

丨丨

丨

丨

丨

丨
!丘丨

丨丨

丨

丨

丨丨
丨

丨丨
丨

丨
丨
丨

丨

丨丨丨
丨

丨
丨丨丨

丨丨

丨 丨丨丨

丨丨
丨丨

丨丨丨丨丨丨丨丨丨丨

丨

丨丨
丨丨
丨丨

丨

丨丨丨丨丨丨

丨丨
丨

丨

丨丨丨丨
丨

丨丨丨 丨

丨

丨 丨
丨
丨

丨

丨丨

丨
丨

丨
丨
丨

丨丨
丨

丨丨
丨

丨

丨丨丨丨丨丨丨丨丨丨丨丨丨丨丨丨丨丨丨丨丨丨 丨丨丨丨丨丨丨丨丨丨丨丨

丨

丨

丨丨
丨
丨丨

丨
丨

丨

丨丨丨
丨

丨

丨

丨 丨

丨

丨
丨丨丨

丨

丨

丨丨

丨

丨
丨

丨

丨丨
丨

丨
丨丨丨

丨丨丨
丨

丨
丨

丨丨丨丨丨丨丨
丨丨丨丨丨丨丨丨丨丨丨

丨丨

丨丨

丨
丨
丨丨

丨

丨丨丨
丨 丨丨丨 丨丨

丨

丨丨丨丨

丨丨丨丨

丨丨
丨

丨
丨
丨丨 丨

丨丨

丨
丨丨

丨丨

丨丨丨丨
丨

丨丨丨
丨

丨丨
丨
丨丨

丨

丨
丨

丨
丨

丨
丨
丨
丨
丨
丨丨丨丨

丨丨

丨丨
丨

丨丨
丨丨

丨丨丨
丨

丨
丨丨丨
丨

丨
丨
丨丨

丨

丨 丨丨丨
丨丨

丨 丨丨 丨丨丨丨丨

丨
丨丨

丨

丨丨
丨丨

丨

丨

丨

丨丨
丨丨
丨

丨

丨

丨

丨丨丨丨

丨
丨丨
丨丨

丨丨

丨丨
丨丨丨丨
丨丨
丨
丨

丨
丨丨

丨丨
丨

丨
丨丨

丨

丨

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

ミ

ペ
ペ

ョ

ミ

ミ

バ

バ
バ

ペ

ペ

ペ

レ

レレ
レ

レ

レ
レ

レ

レ

レ

レ

レ

レ

レ
レ

レ

レ

レ
レ

ペ

ミ

ミ

ボ

レ

レ

レ

レ

ペ

㈬

㈬

ヵ

㈬

へぁ

ハ

ほぁ

に1ぁ

いぁ

はぁ

にぁ
ろぁ

かぁるぁ

なぁ

ねぁ

つぁ
そぁ

れぁ
よぁ

たぁ

るぁ

かぁ
わぁ

うぁ

う1ぁ

むぁ

う2ぁ
のぁ

らぁ

おぁ

に1ぁ

にぁ

ほぁ

に2ぁふあづ

ぬぁ
りぁ

ちぁ

とぁ

へぁ
て1あづ

てあづ

にぁ

くあづ

けあづ

そあづ
こあづ

ああづ

えあづ

やあづ

ろ

は

とあ

いぁ

ぬ

るぁ

へぁ

ちぁ

りぁ

わぁ

つあづ

ねあづ

まあづ

なあづ

たあ

おあづ

うあづ

のあづ

らあづ
むあづ

かぁ

はぁ

いぁ

いぁ

ろぁ

い1ぁ

ほ

わ1

わ2

と

へ

ち

る

わ

わ3

ぬ

い

0060

0061

イ

ほぁ

よぁ

れあづ

春日金立山

案内谷

梅野金立山

0060

春日金立山

0
2
0
0

0
0
5
0

0200

0100

0
3
0
0

0

2

5

0

0
1
5
0

0

1

0

0

0200

0
1
5
0

0
3
0
0

0
2
5
0

0
3
0
0

0
2
5
0

0
2
0
0

0
1
5
0

0
1
5
0

0
1
0
0

0
1
0
0

0
0
5
0

0
1
0
0

0050

0050

0

3

5

0

0
1
0
0

0
1
0
0

0
3
5
0

0
3
5
0

0300

0
3
5
0

0
3
0
0

0
2
5
0

0
3
0
0

0
2
5
0

02
50

0
2
5
0

0
2
0
0

0
1

5

0

0
1
5
0

010
0

0
1
0
0

0
1
0
0

0

1

0

0

0
1
5
0

0
1
0
0

0300

0300

03
00

015
0

0
1
5
0

0312

0329

0311

0311

0406

0425

0924

0254

0143

0378

0235

0230

0184

0189
0138

遊

歩

道

高

取

林

道

棧
敷
林
道

春日

金

立

山５８林
道

-69
,00

0

-69,000

-68
,00

0

-68,000

-67
,00

0

-67,000

36,000 36,000

37,000 37,000

38,000 38,000

39,000 39,000

40,000 40,000

1:5,000
0 500 1,000100 200 300 400m

佐
東
　
1
7

第Ⅱ公共座標

佐賀東部森林計画区国有林森林計画図

佐賀森林管理署　基本図17　（全30）

佐
東
　
1
7

令

和

二

年

度

策

定

　

第

六

次

国

有

林

野

施

業

実

施

計

画

        7.08

6
0
,
6
1
　
林
班

Ö

-
6
6
.
5

35.5

-
6
6
.
5

40.7

-
7
0
.
0

40.7

-
7
0
.
0

35.5

九

州

森

林

管

理

局

　

佐

賀

森

林

管

理

署

　

春

日

担

当

区

6
0
,
6
1
　
林
班


